[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                Gabinete do Vereador Erivaldo Pereira

INDICAÇÃO Nº________/2021

 O Vereador ERIVALDO PEREIRA, no uso de suas atribuições ouvido o plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal de Salgueiro Exmo. Senhor Marcones Libório de Sá que autorize a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Obras à elaborar projeto para Construção de uma Praça ou Similar em um terreno existente ao lado da Futura Igreja no Bairro Minervina Flanklin Bezerra de Lima (antigo copo de cristal).

JUSTIFICATIVA:  Os equipamentos públicos que ofereçam espaços para o convívio social, sempre será importante para os municípes.

Salgueiro, 08 de março de 2021

ERIVALDO PEREIRA
VEREADOR PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.